



Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
DK-7800 Skive
Skive@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 96 14 40 60
Telefax: +45 97 52 84 23
CVR: DK 25 17 27 95
Bank: 7890 2004643

CJF ApS

Langelinie 34 D

5230 Odense M

CVR-nummer 25354877

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. oktober 2025

Christian Jacob Flarup
Dirigent



CJF ApS

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

CJF ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

CJF ApS
Langelinie 34 D
5230 Odense M

CVR-nummer: 25354877
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Christian Jacob Flarup

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
7800 Skive

CJF ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat på DKK 305.164 og selskabets egenkapital udgør DKK 899.032.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

CJF ApS

Note	Resultatopgørelse	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-23.134	42
1	Personaleomkostninger	0	-3
	Resultat før finansielle poster	-23.134	39
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	70.963	137
	Indtægter af andre kapitalandele	4.770	1
	Finansielle indtægter	300.165	0
	Finansielle omkostninger	-9.188	-137
	Resultat før skat	343.576	39
	Skat af årets resultat	-38.412	0
	Årets resultat	305.164	39
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.963	137
	Overført resultat	234.201	-97
	Resultatdisponering i alt	305.164	39

CJF ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Alternative Investeringsobjekter	94.500	95
	Materielle anlægsaktiver	94.500	95
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	456.644	384
	Finansielle anlægsaktiver	456.644	384
	Anlægsaktiver i alt	551.144	478
	Andre tilgodehavender	2.000	2
	Tilgodehavender	2.000	2
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	712.424	520
	Værdipapirer og kapitalandele	712.424	520
	Likvide beholdninger	63.615	14
	Omsætningsaktiver i alt	778.039	536
	Aktiver i alt	1.329.183	1.014

CJF ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.763	266
	Overført resultat	474.269	202
	Egenkapital i alt	899.032	594
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
	Selskabsskat	38.573	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.828	411
	Kortfristede gældsforpligtelser	430.151	420
	Gældsforpligtelser i alt	430.151	420
	Passiver i alt	1.329.183	1.014
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

CJF ApS

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	266	202	594
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-38	38	0
Årets resultat	0	71	234	305
Egenkapital ultimo	125	300	474	899

CJF ApS

Noter	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	0	3
Personaleomkostninger i alt	0	3
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	117.101	117
Tilgang i årets løb	39.780	0
Kostpris 30. juni	156.881	117
Værdireguleringer 1. juli	266.481	193
Årets resultatandel	83.061	137
Udloddet udbytte	-37.681	-63
Øvrige egenkapitalbevægelser	-12.098	0
Værdireguleringer 30. juni	299.763	266
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	456.644	384
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Etreco A/S	7000, Fredericia	25,12%
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier primo	520.207	617
Årets realiserede handler	-107.948	28
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	300.165	-125
Børsnoterede aktier i alt	712.424	520
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	712.424	520
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

CJF ApS

Noter	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
